
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради   

від 21 липня 2023 року № 1799-VIII «Про затвердження Програми  

підтримки Збройних Сил України та підрозділів територіальної оборони, 

розташованих на території Арцизької міської територіальної громади, на 

2023 рік» 

 

      Керуючись пунктом 22 частиною 1 статті 26, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу 

України, Указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», від 06 листопада 2023 року №734/2023 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», з урахуванням 

рішення Арцизької міської ради від 18 серпня 2023 року №1843-VIII «Про 

внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради  від 21 липня 

2023 року № 1799-VIII «Про затвердження Програми  підтримки Збройних Сил 

України та підрозділів територіальної оборони, розташованих на території 

Арцизької міської територіальної громади, на 2023 рік», з метою додаткового 

матеріально-технічного забезпечення військової частини А7051 Збройних Сил 

України, Арцизька міська рада  

     ВИРІШИЛА: 

     1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 21 

липня 2023 року «Про затвердження Програми підтримки Збройних Сил 

України та підрозділів територіальної оборони, розташованих на території 

Арцизької міської територіальної громади, на 2023 рік», виклавши Додаток 1, 

Додаток 2, Додаток 3 до Програми підтримки Збройних Сил України та 

підрозділів територіальної оборони, розташованих на території Арцизької 

міської територіальної громади, на 2023 рік у новій редакції (додаються).1 

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

 Арцизький міський голова                                       Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

17 листопада 2023 року 

№1973-VІІІ          

  



 

 



                                                                         Додаток           

                                                           до   рішення  Арцизької міської ради 

                                                              від 17 листопада 2023 року № 1973-VIII 
 

                           Додаток 1 

                                                                                           до програми підтримки Збройних Сил України                        

                                                                                           та підрозділів територіальної оборони,  

                                                                                           розташованих на території Арцизької міської  

                                                                                           територіальної громади, на 2023 рік 

 

Паспорт Програми 

1. Ініціатор розробки Програми  Арцизька міська рада 

2. Розробник Програми Фінансове управління Арцизької міської ради 

3. 
Відповідальний виконавець 

Програми 

Арцизька міська рада 

Фінансове управління Арцизької міської ради 

(в частині міжбюджетного трансферту) 

4. 
Учасники Програми та 

виконавці заходів  

Арцизька міська рада 

КП «Комфорт-16» 

Військова частина А7051 

Військова частина А1619 

5. Мета Програми  

Забезпечення належних умов для якісного 

виконання завдань та підтримки високого 

рівня боєготовності військових частин та 

інших підрозділів Збройних Сил України 

6. 
Нормативно-правова основа 

розроблення Програми 

Закони України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», «Про оборону України», «Про 

Збройні Сили України», «Про військовий 

обов’язок і військову службу», «Про основи 

національного спротиву» 

7. Терміни реалізації Програми 2023 рік 

8. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації  Програми - всього, в 

тому числі (за джерелами 

фінансування та етапами), тис. 

грн.  

6827,8 

8.1 кошти бюджету Арцизької 

міської територіальної  

громади, тис. грн. 

6827,8 

8.2 кошти інших джерел, тис. грн. 0,0 

9. 
Очікувані результати виконання 

Програми 

Підвищення рівня функціонування підрозділів 

територіальної оборони, розташованих на 

території Арцизької міської територіальної 

громади та військових частин Збройних Сил 

України 

10. 
Контроль за виконанням 

Програми 

Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності 



 
                                                                              Додаток 2                                           

                                                                                           до програми підтримки Збройних Сил України                        

                                                                                           та підрозділів територіальної оборони,  

                                                                                           розташованих на території Арцизької міської  

                                                                                           територіальної громади, на 2023 рік 

 
 

 

 

Ресурсне забезпечення 

програми підтримки Збройних Сил України та підрозділів територіальної 

оборони, розташованих на території Арцизької міської територіальної громади, 

на 2023 рік 

 

Джерела фінансування 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити для виконання Програми у 

2023 році (тис. грн.) 

Бюджет Арцизької міської 

територіальної громади  
6827,8 

Кошти інших джерел - 

Разом: 6827,8 



                                                                                                                                                                                 Додаток 3  

                                                                                                                                                                                 до програми підтримки Збройних Сил  

                                                                                                                                                                                 України та підрозділів територіальної  

                                                                                                                                                                                 Оборони, розташованих на території  

                                                                                                                                                                                 Арцизької міської територіальної  

                                                                                                                                                                                 громади, на 2023 рік 

 

Напрямки діяльності та заходи 

програми підтримки Збройних Сил України та підрозділів територіальної оборони, розташованих на території 

Арцизької міської територіальної громади, на 2023 рік 

 
№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Заходи Програми Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 

заходу 

Орієнтовані 

обсяги 

фінансування, 

тис. грн. 

Джерела 

фінансування 

Очікуваний 

результат 

1. Матеріально-технічне забезпечення 

1.1. Придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю:  Кошти 

бюджету 

Арцизької 

міської 

територіальної 

громади 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підвищення 

рівня 

функціонува

ння 

військових 

частин 

Збройних 

Сил України 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

для військової 

частини А7350 

1) запчастини, мастила, 

вогнегасники, аптечки та 

інструменти для автомобілів; 

2) канцелярські товари; 

3) оргтехніка 

(багатофункціональний пристрій, 

картридж), телевізор, акустична 

система); 

4) прилад високочастотного 

шуму мобільний 

2023 рік 

Арцизька міська 

рада, 

КП «Комфорт-

16» 

1014,0 

 

 

75,6 

 

287,6 

 

 

11,5 

Разом: 1388,7 

1.2. Придбання обладнання і предметів довгострокового користування  

для військової 

частини А7350 

1) ноутбуки; 

2) мультимедійний портативний 

проектор з акумулятором; 

 

3) прожектор ручний 

світлодіодний зенітно-

2023 рік 

Арцизька міська 

рада 

 

 

КП «Комфорт-

16» 

220,0 

35,0 

 

 

207,7 

 



пошуковий до 2000 м 

4) шредер офісний (рівень 

безпеки 6, знищення скоб, 

скріпок, рівень шуму 55дБ) 

 

76,4 

 

 

 

 

 

 

 Разом: 539,1  

2. Міжбюджетний трансферт іншої субвенції до обласного бюджету Одеської області  

 Збройні Сил України 

та ТРО   

Централізоване забезпечення 

необхідної матеріально технічної 

бази, військовим обладнанням та 

технікою для Збройних Сил 

України за поданнями потреб 

командування Збройних Сил 

України 

2023 рік 

Договір між 

Арцизькою 

міською радою 

та Одеською 

обласною 

державною 

(військовою) 

адміністрацією 

 

 

 

3000,0 

 Разом: 3000,0  

3. Міжбюджетний трансферт субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 

 

 Забезпечення майном 

військової частини 

А7051  

1) Квадрокоптер DJI Matrice 30T 

в кількості 1 шт.  

2) Квадрокоптер DJI Mavic 3 Pro 

Fly More Combo (DJI RC) в 

кількості 2 шт. 

3) Безпілотний авіаційний 

комплекс «ВАЛК-1» в кількості 1 

шт. 

2023 рік 
Військова 

частина А7051 

300,0 

 

200,0 

 

 

800,0 

 Забезпечення майном 

військової частини 

А1619 

БПЛА DJI Mavic 3 Termal 

2023 рік 
Військова 

частина А7051 

 

600,0 

 Разом: 1900,0 

 Всього:                                                                                                                                  6827,8 

 

Роз’яснення до змін, які вносяться у Додаток 3 до Програми:  
Додано розділ 3 «Міжбюджетний трансферт субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів» на загальну суму 1900,0 тис. грн. 


